
USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 13.6.2016   Strana 1/11 
 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 13. jednání  

Rady města Červený Kostelec  konané dne 13.6.2016   

 
 

R-2016/13/1 - 13. Rada města Červený Kostelec  13.6.2016 

Kontrola p lnění úkolů z jednání  RM  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

kontrolu plnění úkolů z jednání RM. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/2 - 13. Rada města Červený Kostelec  13.6.2016 

Bezpečné přechody v Červeném Koste lc i  

Rada města  

I .   doporuču je  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 15/16/VB/MS s Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR, státní příspěvková organizace, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, 
zastoupené Ing. Markem Novotným, ředitelem správy Hradec Králové se sídlem Pouchovská 401, 503 
41 Hradec Králové (IČ: 659 93 390) na umístění výložníků veřejného osvětlení, které nasvětlují 
přechod č.7 - Na Bedně na p.č. 1123/3 v k.ú. Červený Kostelec a přechody č. 4 - U Jána na p.č. 828/1 
v k.ú. Lhota za Č. Kostelcem a č. 8 - U Elitexu na p.č. 832/3 v k.ú. Lhota za Č. Kostelcem v rámci 
realizované akce v roce 2010 "Bezpečné přechody v Červeném Kostelci" a předkládá ZM k 
projednání.  

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/3 - 13. Rada města Červený Kostelec  13.6.2016 

Doprůzkum staré ekologické zátěže na území města Červený Koste lec  

Rada města  

I .   doporuču je  

podat žádost o dotaci na realizaci průzkumných prací a analýzy rizik navazující na dokončené 
geologické průzkumné práce a zpracovanou závěrečnou zprávu "Analýza rizik vlivu staré ekologické 
zátěže na vodní zdroje města Červený Kostelec" a to na projekt "Doprůzkum staré ekologické zátěže 
na území města Červený Kostelec" do 30.6.2016 v rámci 36. výzvy do Operačního programu životní 
prostředí (Prioritní osa 3: Odpady a materiálové toky, ekologické zátěže a rizika, podoblast 3.4 - 
Dokončit inventarizaci a odstranit staré ekologické zátěže a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/4 - 13. Rada města Červený Kostelec  13.6.2016 

In formace o průběhu příprav a real izací  invest ičních akcí  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  



USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 13.6.2016   Strana 2/11 
 

informaci o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru rozvoje města 

1.1.  zadat objednávku pro vypracování studie pro zázemí fotbalového hřiště TJ Červený Kostelec 
a zázemí volejbalového oddílu TJ Červený Kostelec Ing. Arch. Pavlu Šmelhauzovi dle 
přiložených předjednaných nabídek (v příloze), z důvodu návaznosti architektonického 
řešení na již zpracovanou studii zázemí pro tenisové kurty, které těsně sousedí s fotbalovým 
areálem. 

Termín: 24.6.2016 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/5 - 13. Rada města Červený Kostelec  13.6.2016 

Hospodaření města za  leden až květen 2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

hospodaření města za leden až květen 2016. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/6 - 13. Rada města Červený Kostelec  13.6.2016 

Dodatek č . 2 ke Smlouvě o přezkoumání hospodaření  

Rada města  

I .   schva lu je  

podepsání Dodatku č. 2 Smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření, jehož předmětem je 
prodloužení platnosti Smlouvy, kterou město uzavřelo v roce 2014 s firmou C.P.A. Audit, spol. s r.o., a 
to na období od 1.1.2016 do 31.12.2016. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/7 - 13. Rada města Červený Kostelec  13.6.2016 

Převod zisku hospodaření za rok 2015 do rezervního fondu p.o. ZŠ a MŠ Olešnice  

Rada města  

I .   schva lu je  

převod zisku hospodářského výsledku za rok 2015 p.o. Základní škola a Mateřská škola Červený 
Kostelec, Olešnice 190, v částce 120 274,63 Kč do rezervního fondu školy. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/8 - 13. Rada města Červený Kostelec  13.6.2016 

Převod zisku hospodaření za rok 2015 do rezervního fondu p.o. MŠ Větrník  

Rada města  

I .   schva lu je  

převod zisku hospodaření za rok 2015 p.o. Mateřská škola Červený Kostelec, Větrník 999, v částce  

22 683,76 Kč do rezervního fondu školy. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/9 - 13. Rada města Červený Kostelec  13.6.2016 

Souhlas s př i jet ím f inančních darů pro MKS Červený Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  



USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 13.6.2016   Strana 3/11 
 

1.  přijetí finančního daru ve výši 6 000,- Kč od firmy Saar Gummi Czech s.r.o. Červený Kostelec, 
určený na nákup krojů pro dětský soubor Hadářek. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

2.  přijetí finančního daru ve výši 3 000,- Kč od obce Malé Svatoňovice, určeného na vydání sborníku 
Rodným krajem. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/10 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Finanční  odměna ředite lů p.o.  za I .  polo let í  2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  finanční odměnu ** **** ** ***,* ** řediteli p.o. Základní školy V. Hejny Červený Kostelec, Mgr. 
Jiřímu Olejákovi, v souladu s Pravidly pro poskytování odměn ředitelům p.o. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

2.  finanční odměnu ** **** * ***,* ** ředitelce p.o. Mateřské školy Červený Kostelec, Náchodská 270,  
Mgr. Šárce Hanušové, v souladu s Pravidly pro poskytování odměn ředitelům p.o. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

3.  finanční odměnu ** **** ** ***,* ** ředitelce p.o. Knihovna Břetislava Kafky Červený Kostelec, PhDr. 
Marcele Fraňkové,  v souladu s Pravidly pro poskytování odměn ředitelům p.o. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

4.  finanční odměnu ***** ***,* ** ředitelce p.o. Mateřské školy Červený Kostelec, Větrník 999, Pavle 
Švorčíkové, v souladu s Pravidly pro poskytování odměn ředitelům p.o. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

5.  finanční odměnu ** **** ** ***,* ** řediteli p.o. Základní umělecké školy Červený Kostelec, MgA. 
Leoši Nývltovi, v souladu s Pravidly pro poskytování odměn ředitelům p.o. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/11 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Ředite lské volno 30.6.2016 v  ZŠ V. Hejny  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informaci o vyhlášeném ředitelském volnu dne 30.6.2016 v Základní škole V. Hejny Červený Kostelec. 
Školní družina i školní jídelna budou v provozu. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/12 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Výj imka z vyhlášky města č.7/2005 -  páteční,  sobotní  a nedělní koncerty  v res taurac i 
na Ocase (hornická chata),  31.7.2016 ve 24.00 ohňostro j  

Rada města  

I .   schva lu je  

výjimku z vyhlášky města č. 7/2005 pro pořádání akce - páteční, sobotní a nedělní koncerty v 
restauraci na Ocase (hornická chata), 31.7.2016 ve 24.00 ohňostroj 

- povolení z 29.7. na 30.7.2016 do 03.00 hodin 

                 z 30.7. na 31.7.2016 do 03.00 hodin 

                 z 31.7. na 1.8.2016 do 01.00 hodin 

                    31.7.2016 ve 24.00 ohňostroj 

 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 13.6.2016   Strana 4/11 
 

 

R-2016/13/13 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Výj imka z vyhlášky města č.7/2005 -  Poslední smeč (  zakončení  sezóny 2015/2016 a 
přátelská utkání družstev mužů,  žen a kadetek) na v ole jbalových kurtech v  Č. Koste lc i 
dne 27.6.2016 

Rada města  

I .   schva lu je  

výjimku z vyhlášky města č.7/2005 pro pořádání akce - Poslední smeč na volejbalových kurtech v Č. 
Kostelci 

- povolení do 02.00 hodin 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/14 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Zřízení věcného břemene na pozemku parc.  č.  st .  289/1,   parc.  č.  st .  289/2,  parc . č .  
1020/3 v  k.ú. Horní Koste lec  

Rada města  

I .   doporuču je  

zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. st. 289/1, parc. č. st. 289/2 a parc. č. 1020/3 ve 
vlastnictví ******* *****, ********* ***, *** ** ******* ******** (strana zavázaná) v k.ú. Horní Kostelec - 
přeložka hlavního vodovodního řadu v rozsahu geometrického plánu č. 416-82/2016 ze dne 19.4.2016 
vyhotoveného Geodézií Trutnov s.r.o., Horská 634, Trutnov. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch 
Města Červený Kostelec (strana oprávněná) bezúplatně a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/15 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Prodej pozemku s t.p.č . 49 v k .ú. Stol ín  

Rada města  

I .   doporuču je  

prodej pozemku st.p.č. 49 (způsob využití zbořeniště) o výměře 113 m² v k.ú. Stolín pro pana *** ****** 
*****, ***** *** ***, *** ** *** *** ******* * **** **** ******* *****, * ********* ***, *** ** ***** * za cenu 250,- 
Kč/m² a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/16 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Záměr pronájmu část i  pozemku p.č . 871/29 v  k.ú.  Červený Kostelec  

Rada města  

I .   schva lu je  

záměr pronájmu části pozemku p.č. 871/29 (zahrada) o výměře 245 m² v k.ú. Červený Kostelec. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu majetkového odboru 

1.1.  zajistit zveřejnění záměru na úřední desce Městského úřadu Červený Kostelec. 
Termín: 1.7.2016 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/17 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Dodatek č . 3 k  nájemní smlouvě č . 8/99 ze dne 7.  května 1999  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 8/99 ze dne 7. května 1999 pro paní ********** *********, 
***** ***, *** ** ******* *********** 



USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 13.6.2016   Strana 5/11 
 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/18 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Smlouva o pronájmu prostor  v budově zdravotního s třediska  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření smlouvy s firmou Ju Al Dent s.r.o., Manž. Burdychových 325, Červený Kostelec od 1.8.2016. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/19 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Zveřejňování záměrů obce prodat,  směnit  nebo darovat nemovitý  majetek, pronajmout , 
propachtovat je j  nebo poskytnout  jako výpůjčku  

Rada města  

I .   pověřu je  

majetkový odbor rozhodováním o zveřejňování záměrů obce prodat, směnit nebo darovat nemovitý 
majetek, pronajmout, propachtovat jej nebo poskytnout jako výpůjčku dle § 39 zák. č. 128/2000 Sb. o 
obcích, v platném znění. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/20 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Návrh dodatku č.  1 ke smlouvě o výpůjčce mezi  MKS a městem Červený Kostelec .  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce mezi MKS a Městem Červený Kostelec na nebytové 
prostory v budově Grafoklubu na Koubovce č.p. 672 v Červeném Kostelci a dodatku č. 1 ke smlouvě o 
výpůjčce mezi MKS a Městem Červený Kostelec na nebytové prostory v budově Divadla J. K. Tyla v 
Červeném Kostelci, které jsou přílohou. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/21 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Návrh smlouvy o postoupení  práv a převzet í  pov inností  z nájemní smlouvy.  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření smlouvy o postoupení práv a převzetí povinností z nájemní smlouvy  ze dne 27.3.2009 a 
smlouvy o postoupení práv a převzetí povinností z nájemní smlouvy  ze dne 29.2.2012, které jsou 
přílohou.  

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu majetkového odboru 

1.1.  jednat se stávajícími nájemci. 
Termín: 21.6.2016 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/22 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Žádost o f inanční dar z prostředků města Červený Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  finanční dar z prostředků města Červený Kostelec ve výši 9450,- Kč pro mladé rybáře na částečné 
hrazení nutných výdajů spojené se soustředěním. Dar bude financován z rezervy na podporu 
činnosti červenokosteleckých spolků, zájmových sdružení a SDH. 



USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 13.6.2016   Strana 6/11 
 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

2.  finanční dar z prostředků města Červený Kostelec ve výši 1000,- Kč pro sportovní sdružení - Roma 
na částečné hrazení nutných výdajů spojené s pořádáním dětského dne konaného 11.6.2016. Dar 
bude financován z rezervy na podporu činnosti červenokosteleckých spolků, zájmových sdružení a 
SDH. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

3.  finanční dar z prostředků města Červený Kostelec ve výši 3000,- Kč pro tréninkovou skupinu Jiřího 
Vondřejce na úhradu nájemného sportovních zařízení v roce 2016. Dar bude financován z rezervy 
na podporu činnosti červenokosteleckých spolků, zájmových sdružení a SDH. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

4.  finanční dar z prostředků města Červený Kostelec ve výši 3000,- Kč pro SDH Stolín na nákup 
materiálu a cestovné. Dar bude financován z rezervy na podporu činnosti červenokosteleckých 
spolků, zájmových sdružení a SDH. 

 
přijato, pro:4 proti:1 zdržel:0 

5.  finanční dar z prostředků města Červený Kostelec ve výši 2700,- Kč pro SDH Červený Kostelec na 
ubytování při akci soustředění mladých hasičů. Dar bude financován z rezervy na podporu činnosti 
červenokosteleckých spolků, zájmových sdružení a SDH. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

6.  finanční dar z prostředků města Červený Kostelec ve výši 1700,- Kč pro TJ Sokol Olešnice na 
částečné hrazení nákladů spojených s atletickým soustředěním a výletem. Dar bude financován z 
rezervy na podporu činnosti červenokosteleckých spolků, zájmových sdružení a SDH. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

7.  finanční dar z prostředků města Červený Kostelec ve výši 2700,- Kč pro SDH Bohdašín na 
ubytování při akci soustředění mladých hasičů. Dar bude financován z rezervy na podporu činnosti 
červenokosteleckých spolků, zájmových sdružení a SDH. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

8.  finanční dar z prostředků města Červený Kostelec ve výši 6000,- Kč pro Terezu Kubečkovou na 
částečné hrazení nákladů spojených s pořádáním  čtyř turnusů příměstského tábora. Dar bude 
financován z rezervy na podporu činnosti červenokosteleckých spolků, zájmových sdružení a SDH. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

9.  finanční dar z prostředků města Červený Kostelec ve výši 3000,- Kč pro TJ Červený Kostelec oddíl 
kopané na částečné hrazení nákladů spojených se soustředěním. Dar bude financován z rezervy 
na podporu činnosti červenokosteleckých spolků, zájmových sdružení a SDH. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

10.  finanční dar z prostředků města Červený Kostelec ve výši 7 140,- Kč pro Junák  středisko 
Červený Kostelec na nákup materiálu, cen a sportovních potřeb spojených s akcí Krajského kola 
Svojsíkova závodu světlušek a vlčat. Dar bude financován z rezervy na podporu činnosti 
červenokosteleckých spolků, zájmových sdružení a SDH. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

11.  finanční dar z prostředků města Červený Kostelec ve výši 10000,- Kč pro A-TOM 20401 oddíl 
Šotek na částečné hrazení nákladů spojených s ubytováním dětí při letním táboru s pohybovou 
aktivitou. Dar bude financován z rezervy na podporu činnosti červenokosteleckých spolků, 
zájmových sdružení a SDH. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

12.  finanční dar z prostředků města Červený Kostelec ve výši 2380,- Kč pro Junák středisko 
Červený Kostelec na nákup materiálu, cen a sportovních potřeb spojených s akcí Babí léto. Dar 
bude financován z rezervy na podporu činnosti červenokosteleckých spolků, zájmových sdružení a 
SDH. 

 



USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 13.6.2016   Strana 7/11 
 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

13.  finanční dar z prostředků města Červený Kostelec ve výši 15000,- Kč pro TOM 19208 Kadet 
Červený Kostelec na částečné hrazení nákladů spojených s letním táborem. Dar bude financován 
z rezervy na podporu činnosti červenokosteleckých spolků, zájmových sdružení a SDH. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

14.  finanční dar z prostředků města Červený Kostelec ve výši 10000,- Kč pro DPS Červánek a 
Jitřenka z.s. na částečné krytí nákladů spojených s dopravou na místo konání festivalu 
Internacional de Música de Cantonigrós bude financován z rezervy na podporu činnosti 
červenokosteleckých spolků, zájmových sdružení a SDH a finanční dar 15000,- Kč na reprezentaci 
města bude financován z rezervy rady města. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

15.  finanční dar z prostředků města Červený Kostelec ve výši 8500,- Kč pro Oblastní Charitu na 
provozní náklady při akci Letní příměstské tábory - Háčko . Dar bude financován z rezervy na 
podporu činnosti červenokosteleckých spolků, zájmových sdružení a SDH. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   zam í tá  

1.  finanční dar z prostředků města Červený Kostelec ve výši 6000,- Kč pro Knihovnu Břetislava Kafky 
Červený Kostelec na realizaci výstavy a doprovodný program. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

2.  finanční dar z prostředků města Červený Kostelec ve výši 20000,- Kč pro Oblastní Charitu  na 
mzdové náklady a cvičební pomůcky při akci Cvičení rodičů s dětmi - Mateřské centrum Háčko .  

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

3.  finanční dar z prostředků města Červený Kostelec ve výši 20000,- Kč pro MKS Červený Kostelec 
na částečné hrazení krojů pro folklorní soubor Hadářek. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

4.  finanční dar z prostředků města Červený Kostelec ve výši 5000,- Kč pro TJ Červený Kostelec oddíl 
volejbalu na sportovní vybavení. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I I .   odk ládá  

1.  finanční dar z prostředků města Červený Kostelec ve výši 10000,- Kč pro kynologickou organizaci 
ZKO Žernov - Rýzmburk. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

2.  finanční dar z prostředků města Červený Kostelec ve výši 5000,- Kč pro Orel jednota Červený 
Kostelec na nákup tréninkového vybavení oddílu florbalu. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

IV .   uk ládá  
1.  Vedoucímu správního odboru 

1.1.  projednat s příspěvkovými organizacemi, kterým byl zamítnut finanční dar z prostředků 
města Červený Kostelec, možnost požádat o zvýšení příspěvku z rozpočtu města. 

Termín: 17.7.2016 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/23 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Dodatek č . 7 ke smlouvě o vy tvoření  dobrovolného svazku obcí  ÚPA  

Rada města  

I .   doporuču je  

uzavření dodatku č. 7  ke smlouvě o vytvoření dobrovolného svazku obcí ze dne 8. července 2002 a 
předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/24 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Žádost o uzavření dohody o dočasném užívání  veře jného prostranství  



USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 13.6.2016   Strana 8/11 
 

Rada města  

I .   odk ládá  

žádost o uzavření dohody o dočasném užívání veřejného prostranství - Smetanovy sady, zábor v 
rozsahu 40 m² za účelem předvolební kampaně s ANO 2011, Babická 2329, 149 00 Praha 4. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu majetkového odboru 

1.1.  projednat přesné místo konání akce. 
Termín: 24.6.2016 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/25 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Žádost o umístění adresy s íd la TJ SOKOL -  Lhota z.s .  

Rada města  

I .   souh las í  

s umístěním adresy sídla TJ SOKOL - Lhota z.s. na adrese ZŠ Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 
138. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/26 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Dohoda úřad práce  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 
příspěvku č. NAA-V-57/2016 s Úřadem práce České republiky. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/27 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

In formace z jednání  dopravní  komise ze dne 30.5.2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  osazení dodatkové tabulky pod DZ B28 Zákaz zastavení v ulici Jirásková před čp. 645, 238, 214 a 
248 "Neplatí v době 6-22 hod - MAX 1 hod". 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

2.  osazení retardéru na Končinách po dodání souhlasu okolních spoluobčanů panem Vojtěchem. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

3.  osazení dopravního značení B20a Nejvyšší povolaná rychlost "50 km" za Občinou směrem ke 
Kaštánku. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

4.  osazení zrcadla na Vyšehradě na výjezdu u čp. 1157 (Kejklíčkovi). 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

5.  omezení parkování na parkovišti u Střední školy oděvní, služeb a ekonomiky směrem k ulici 17. 
listopadu "Po-Pá 7-15 hod, v době školního vyučování s povolením vedení školy" 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

6.  osazení DZ B28 Zákaz zastavení s dodatkovou tabulkou vymezující šířku zákazu na vrata 
hasičské zbojnice v Horním Kostelci. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 13.6.2016   Strana 9/11 
 

7.  provedení vodorovného DZ Zákaz zastavení V12c (žlutá čára) v ulici Na Skalce od křižovatky se 
silnicí III/3038 vpravo i vlevo dle přílohy č.2. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

8.  provedení vodorovného DZ Zákaz zastavení V12c (žlutá čára) v ulici Borek od křižovatky s ulicí 
Jiráskova před kontejnery na třídění odpadů. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   zam í tá  

osazení DZ B29 Zákaz stání v ulici Řehákova pod sběrným dvorem směrem k ulici Jiráskova. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I I .   bere  na vědom í  

informace z jednání dopravní komise ze dne 30.5.2016. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/28 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Zpráva o l ikv idac i Bioodpadu 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

zprávu o likvidaci bioodpadu. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/29 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Dodatek ke smlouvě č.1 ČEZ  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dodatku ke smlouvě č. 1 o uzavření budoucí smlouvy o připojení elektrického zařízení k 
distribuční soustavě do napěťové hladiny k žádosti č. 4121022859 s firmou ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/30 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Akce Barevný den EKO -KOM, a.  s.  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

přípravu akce Barevný den EKO-KOM v redukované formě. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   schva lu je  

konání akce Barevný den EKO-KOM v redukované formě v pátek 9.9.2016 v prostoru mezi budovami 
Základní školy V. Hejny v Červeném Kostelci. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/31 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Žádost Stac ionáře Cesta Náchod o f inanční  dar na dopravu hendikepovaných k l ientů do 
zařízení  soc iá lních s lužeb  

Rada města  

I .   schva lu je  

poskytnutí finančního daru Stacionáři Cesta Náchod z. ú., Vítkova 3, 547 01 Náchod ve výši 3000,-Kč 
 



USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 13.6.2016   Strana 10/11 
 

přijato, pro:4 proti:0 zdržel:1 
 

R-2016/13/32 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Směrnice č . 16  

Rada města 

I .   doporuču je  

schválit Směrnici č. 16 - Kontrolní řád města a předkládá ZM k projednání. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/33 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Návrh na s távaj ící  ví tací tabule d le v izuálního s ty lu města  

Rada města  

I .   zam í tá  

návrh na stávající vítací tabule dle vizuálního stylu města. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru informatiky 

1.1.  zajistit nový návrh vítacích tabulí. 
Termín: 27.6.2016 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/34 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Veřejné prostranství  mezi  školami v  Červeném Koste lc i  

Rada města  

I .   doporuču je  

schválit soutěžní podmínky včetně příloh č. 1 a 2 týkající se architektonické soutěže o návrh "Veřejné 
prostranství mezi školami v Červeném Kostelci", jejíž soutěžní podmínky zpracoval Michal Kudrnáč z 
Centra rozvoje Česká skalice, Křenkova 477, 551 03 Česká Skalice (IČ: 266 40 767) a předkládá ZM 
k projednání. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/35 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Smlouva o rek lamě na Mezinárodním fo lk lorním fest ivalu v Červeném Koste lc i  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření SMLOUVY O REKLAMĚ na Mezinárodním folklorním festivalu v Červeném Kostelci s firmou  
Saar Gummi Czech s.r.o., Stolín 95, 549 41 Červený Kostelec IČO 25931857. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/36 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Ředite lské volno 28.6.2016 -  30.6.2016 v  ZŠ Lhota,  Červený Koste lec  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informaci ředitele Základní školy, Lhota, Bratří Čapků 138, 549 41 Červený Kostelec, o vyhlášeném 
ředitelském volnu od úterý 28.6.2016 do čtvrtka 30.6.2016 z důvodu havarijní situace ve škole. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/37 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 



USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 13.6.2016   Strana 11/11 
 

Deklarace par tners tví  k mikroprojektu real izovaného z Fondu mikroprojektů v  
Euroregionu Glacens is  

Rada města  

I .   doporuču je  

uzavření Deklarace partnerství k mikroprojektu realizovaného z Fondu mikroprojektů v Euroregionu 
Glacensis v rámci Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/13/38 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Červený Koste lec, rekonstrukce 4 mostů  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo mezi Městem Červený Kostelec a společností FIRESTA-
Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s., Mlýnská 388/68, 602 00 Brno (IČ: 253 17 628), týkající se 
prodloužení termínu dokončení stavby z 30.9.2016 na 30.11.2016 z důvodu podané námitky proti 
rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení k ÚOHS od jednoho uchazeče o veřejnou zakázku 
"Červený Kostelec, rekonstrukce 4 mostů".  

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:1 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo se společností 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s., Mlýnská 388/68, 602 00 Brno (IČ: 253 17 628). 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:1 
 

R-2016/13/39 - 13. Rada města Červený Kostelec 13.6.2016 

Diskuse 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky členů RM. 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
Ing. Rostislav Petrák, starosta                                       Richard Bergmann, místostarosta 

  
  

 

 

 

  

 

 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


		2016-06-17T09:02:11+0100




